
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ : Αποστολή της με αρ. 162/2023 πράξης του Δημοτικού μας Συμβουλίου   

 

Σας στέλνουμε αντίγραφο της  με αρ. 162/2023 πράξης του Δημοτικού μας Συμβουλίου, που αφορά 

«Έγκριση αναγκαιότητας για τη διενέργεια δημοπρασίας για την εκποίηση κινητών πραγμάτων», 

προς ενημέρωση και για τις δικές σας περαιτέρω ενέργειες. 

 

 

O  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΟΥ  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

 

    ΣΤΡΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΑΚΟΣ 

 

 

 

 

 

   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

 

Δ

Η

Μ

Ο

Σ

 

Γ

Λ

Υ

Φ

Α

Δ

Α

Σ
 
Η
Μ
Ο
Σ
  
Γ
Λ
Υ
Φ
Α
Δ
Α
Σ 

 

 
 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΝ  

Διεύθυνση : Άλσους 15, 16675 Γλυφάδα          

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Eυγ.Αμπέρτου 

ΤΗΛΕΦΩΝΑ : 213  2025233 

Email  : e.abertou@glyfada.gr 

 

Γλυφάδα, 13.11.2023 

Αρ.Πρωτ. 37598 

ΠΡΟΣ :  

 Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών  

Εσωτερική Διανομή : 

 Διεύθυνση Kaθαριότητας και 

Ανακύκλωσης 

 

 
 



         

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 

«Έγκριση αναγκαιότητας για τη διενέργεια δημοπρασίας για την εκποίηση κινητών πραγμάτων» 

 

Στη Γλυφάδα σήμερα, την 8η του μήνα Νοεμβρίου του έτους 2023 ημέρα της εβδομάδας Τετάρτη  

και ώρα 4.00 μ.μ. συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο ύστερα από την με αριθ. 

πρωτ. 36553/3.11.2023 έγγραφη ειδοποίηση - πρόσκληση του Προέδρου του, που δημοσιεύτηκε 

στον ειδικό χώρο ανακοινώσεων του Δήμου και επιδόθηκε στον κ. Δήμαρχο και σε καθέναν από 

τους Συμβούλους, σύμφωνα με το άρθρο 95 παρ. 3 του Δ.Κ.Κ.  (Ν. 3463/06 – 114 Α΄) σε 

συνδυασμό με το άρθρο 67 παρ. 4 του Ν. 3852/2010 (87 Α΄) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με 

το άρ. 74 του Ν. 4555/2018 (133 Α΄) και το άρθρο 11 του Ν. 5043/2023 , για τη συζήτηση και 

λήψη αποφάσεων στα θέματα που περιλαμβάνονται στην ημερήσια διάταξη της πιο πάνω 

πρόσκλησης.  Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής, ο κ. Πρόεδρος διαπίστωσε ότι σε 

σύνολο 41 μελών βρέθηκαν παρόντα τα 27, οπότε κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης, 

δεδομένου ότι υπήρχε η από το Νόμο προβλεπόμενη απαρτία και συγκεκριμένα : 

 

Κατά την έναρξη της συνεδρίασης ήταν ΠΑΡΟΝΤΕΣ οι δημοτικοί σύμβουλοι κ.κ.  

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ Γεώργιος, ΑΚΡΙΒΟΣ Δημήτριος, ΑΡΓΥΡΑΚΗ Βασιλεία, ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

Αναστασία, ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΥ Γεωργία,  ΔΕΝΑΞΑ Ελένη, ΔΟΡΚΟΦΙΚΗΣ Περικλής, ΚΑΡΑΧΟΥ-

ΣΚΟΥΤΑΡΗ Ελένη, ΚΑΣΣΕΡΗΣ Μάριος, ΚΑΥΚΑ Άννα, ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ Στυλιανός, 

ΛΕΒΕΤΣΟΒΙΤΗΣ Νικόλαος, ΜΗΛΙΑΡΕΣΗ Maρία, ΜΙΧΑΛΑΚΑΚΟΣ Χρήστος, ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ 

Βασίλειος, ΝΙΚΑΚΗΣ Βασίλειος, ΝΙΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ Δημήτριος, ΠΑΝΑΓΑΚΟΣ Ευστράτιος, 

ΠΑΤΕΡΑΚΗ Αναστασία , ΣΚΑΛΤΣΑΣ Ιωάννης, ΤΣΑΓΚΛΑΣ Ορέστης, ΧΑΡΙΣΗ-ΜΠΙΛΙΑ 

Δαφνούλα, ΑΝΔΡΕΟΥ Γεώργιος, ΤΖΟΥΒΕΛΗΣ Ιωάννης, ΓΙΑΧΟΣ Παναγιώτης, ΤΑΣΤΑΝΗΣ 

Αναστάσιος,  ΣΚΑΜΠΑΡΔΩΝΗΣ Σταμάτιος, ήτοι συνολικά 27 Δημοτικοί Σύμβουλοι 

 

Μετά την έναρξη της συνεδρίασης ΠΡΟΣΗΛΘΑΝ τέσσερις (4)  δημοτικοί σύμβουλοι, οι κ.κ. : 

 ΠΑΠΑΣ Ιωάννης, ΓΚΟΥΡΙΩΤΗΣ Αναστάσιος, πριν την συζήτηση των θεμάτων της Η.Δ.   

 ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗΣ Παναγιώτης, ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ Αλεξάνδρα,κατά τη διάρκεια της 

συζήτησης του 1ου θέματος της Η.Δ.  

 

Καθ΄ όλη τη διάρκεια της συνεδρίασης ΑΠΟΥΣΙΑΣΑΝ δέκα (10) δημοτικοί σύμβουλοι οι κ.κ. 

ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ Δημήτριος, ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΑΚΗΣ Αιμίλιος, ΒΡΥΖΙΔΗΣ Νικόλαος, ΔΗΜΟΥ 

Σπυρίδων, ΚΙΣΚΗΡΑΣ Παναγιώτης, ΜΑΡΟΥΛΗ - ΣΑΠΟΥΝΑΚΗ Ελεονώρα, ΤΣΑΜΠΙΡΑΣ 

Δημήτριος, ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ Γεράσιμος, ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ Ευστάθιος, ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ Αλέξιος  

 

Στη συνεδρίαση αυτή ήταν παρών και ο Δήμαρχος κ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, που 

καλέστηκε νόμιμα με την παραπάνω πρόσκληση του Προέδρου. 

 

Κατά την έναρξη της συζήτησης των θεμάτων που περιλαμβάνονται στην ημερήσια διάταξη 

προτάχθηκε και συζητήθηκε το υπ΄αρ. 4ο θέμα αυτής .  

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό της με αριθ. 22/2023 

Συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου 

Αριθμός Απόφασης 162/2023 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ                                      

Α
Δ
Α
:
 
Ψ
Ζ
Υ
Ο
Ω
9
1
-
Φ
Ν
Θ
 
Δ
Η
Μ
Ο
Σ
  
Γ
Λ
Υ
Φ
Α
Δ
Α
Σ 

 



 

Στο 10ο θέμα της ημερήσιας διάταξης «Έγκριση αναγκαιότητας για τη διενέργεια δημοπρασίας 

για την εκποίηση κινητών πραγμάτων», ο κ. Πρόεδρος έθεσε υπόψη του Σώματος την πρόταση 

της Αντιδημάρχου,  η οποία έχει ως εξής : 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
          Γλυφάδα, 19.10.2023 
          Α.Π. 34474 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  Προς: τον πρόεδρο του Δημοτικού 

ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ     Συμβουλίου  

Ταχ. Δ/νση: Αλ. Παναγούλη 3 

Ταχ. Κώδικας: 166 75 

Τηλέφωνο: 213 2141451 

 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

 ΘΕΜΑ: «Έγκριση αναγκαιότητας για την διενέργεια δημοπρασίας για την εκποίηση κινητών πραγμάτων» 

Κύριε Πρόεδρε, 

Θα θέλαμε να εισηγηθείτε στο σώμα την αναγκαιότητα διενέργειας δημοπρασίας για την εκποίηση κινητών πραγμάτων, 

σύμφωνα με το άρθρο 199 του Νόμου 3463/2006 (ΦΕΚ Α 114/8.6.2006 Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων).  

Τα κινητά πράγματα που πρόκειται να δημοπρατηθούν περιλαμβάνονται στο πρακτικό της επιτροπής χαρακτηρισμού 

κινητών πραγμάτων, σύμφωνα με την απόφαση Δημοτικού συμβουλίου με αριθμό 54/2022 και συγκεκριμένα των παρακάτω: 

 

Κωδικός Είδους Περιγραφή Είδους Ποσότητα 

26.10.00.0000.0033 ΓΡΑΝΑΖΙ ΒΟΛΑΝ MERCEDES 1,00 

26.10.00.0000.0031 ΒΟΛΑΝ MERCEDES 2,00 

26.10.00.0000.0042 ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ IVECO 3,00 

26.10.00.0000.0141 ΣΕΤ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΜΟΥΑΓΙΕ ΑΚΤΡΟΣ ΜΕΡΣΕΝΤΕΣ 1,00 

26.10.00.0000.0116 ΜΟΥΑΓΙΕ ΑΚΤΡΟΣ ΜΕΡΣΕΝΤΕΣ 1,00 

26.10.00.0000.0157 ΤΑΚΟΣ 11,00 

26.10.00.0000.0230 ΣΤΑΥΡΟΣ ΖΑΝΤΑΣ ΓΙΑ ΡΕΖΕΡΒΑ 2,00 

26.10.00.0000.0043 ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΑΤΕΚΟ 1,00 

26.10.00.0000.0227 ΧΙΤΩΝΙΑ 3,00 

26.10.00.0000.0112 ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΕΤΑΛ 23,00 

26.10.00.0000.0025 ΒΑΣH ΜΗΧΑΝΗΣ 6,00 

26.10.00.0000.0222 ΦΥΣΟΥΝΑ ΑΕΡOΣ 3,00 

26.10.00.0000.0220 ΦΥΣΟΥΝA 6,00 

26.10.00.0000.0221 ΦΥΣΟΥΝA ΜΙΚΡΕΣ 3,00 

26.10.00.0000.0144 ΣΕΤ ΛΑΣΤΙΧΑ ΖΑΜΦΟΡ MERCEDES 13,00 

26.10.00.0000.0067 ΚΟΛΑΡΟ ΨΥΓΕΙΟΥ MERCEDES 2,00 

26.10.00.0000.0069 ΚΟΥΡΜΠΑ ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ MERCEDES 1,00 

26.10.00.0000.0002 ΑΚΡΑ ΤΙΜΟΝΙΟΥ CASE 2,00 

26.10.00.0000.0.05 ΜΠΟΥΛΟΝΙ ΤΡ OPEL 4,00 

26.10.00.0000.0.02 ΣΙΑΓΩΝΕΣ FIAT DUCATO 94-02  ΣΕΤ 1,00 



26.10.00.0000.5 ΜΠΑΡΑ  ΣΑΡΩΘΡΟ 1,00 

26.10.02.0115 ΠΟΜΟΛΟ ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ MERCEDES Α6202600040 4,00 

26.10.02.0232 ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΕΜΠΡΟΣ  7189976 4,00 

26.10.02.0302 ΑΝΤΛΙΑ ΝΕΡΟΥ Α9042004901 (MERCEDES) 4,00 

26.10.02.0243 ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ (JCB) 1,00 

26.10.02.0262 ΜΠΡΑΤΣΟ  ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΑ ΕΜΠΡΟΣ (JCB) 2,00 

26.10.02.0263 ΜΠΡΑΤΣΟ  ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΑ ΠΙΣΩ (JCB) 1,00 

26.10.00.0000.0156 ΣΦΙΧΤΗΡΕΣ ΕΞΑΤΜΗΣΗΣ 2,00 

26.10.00.0000.0122 ΝΤΙΖΑ ΓΚΑΖΙΟΥ JCB 1,00 

26.10.00.0000.0123 ΝΤΙΖΑ ΓΚΑΖΙΟΥ RAM 1,00 

26.10.00.0000.0028 ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΚΑΘΡΕΠΤΕΣ  6,00 

26.10.00.0000.0120 ΜΠΟΥΚΑΛΕΣ ΚΑΠΟ 1,00 

26.10.00.0000.0050 ΙΜΑΝΤΕΣ ΕΚΚΕΝΤΡΟΦΟΡΟΥ FIAT 3,00 

26.10.00.0000.0.07 ΣΥΡΜΑ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ FIAT DUCATO 94-02 1,00 

26.10.00.0000.0234 ΣΤΕΦΑΝΙ ΦΑΝΑΡΙΟΥ MERCEDES 1,00 

26.10.00.0000.0052 ΚΑΛΩΔΙΟ 1,5mm 5,00 

26.10.00.0000.0054 ΚΑΛΩΔΙΟ 2,5mm κόκκινο 24,00 

26.10.00.0000.0055 ΚΑΛΩΔΙΟ 2,5mm μπλε 80,00 

26.10.00.0000.0053 ΚΑΛΩΔΙΟ 2,5mm καφέ 64,00 

26.10.00.0000.0056 ΚΑΛΩΔΙΟ 4mm 25,00 

26.10.00.0000.0060 ΚΑΠΕΛΑ ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ MERCEDES 5,00 

26.10.00.0000.0153 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ ΦΟΡΤΩΤΗ 2,00 

26.10.00.0000.0161 ΤΖΑΜΙ ΚΑΘΡΕΠΤΟΥ 1,00 

26.10.00.0000.0223 ΦΥΣΟΥΝΑ ΑΕΡOΣ ΣΑΣΜΑΝ MERCEDES 1,00 

26.10.00.0000.0152 ΣΕΤ ΧΕΡΟΥΛΙΑ ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ MERCEDES 2,00 

26.10.00.0000.0035 ΓΡΥΛΟΣ ΠΟΡΤΑΣ ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ MERCEDES 1,00 

26.10.00.0000.0039 ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΦΩΤΩΝ MERCEDES 12-17 1,00 

26.10.00.0000.0143 ΣΕΤ ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ ΑΕΡΩΣ MERCEDES 1,00 

26.10.00.0000.0021 ΒΑΛΒΙΔΑ ΠΙΕΣΗΣ ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 1,00 

26.10.00.0000.0165 ΤΡΟΧΑΛΙΑ ΔΥΝΑΜΟ 1,00 

26.10.00.0000.0121 ΜΠΡΑΤΣΑ ΠΟΡΤΑΣ MERCEDES 8,00 

26.10.00.0000.0126 ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΜΟΥΑΓΙΕ 2,00 

26.10.00.0000.0018 ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΡΟΥΛΕΜΑΝ MERCEDES 2,00 

26.10.00.0000.0218 ΦΟΥΣΚA ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ 8,00 

26.10.00.0000.0163 ΤΡΟΜΠΑ ΝΕΡΟΥ FIAT 2,00 



26.10.00.0000.0004 ΑΚΡΟΜΠΑΡΟ ΤΡΟΧΟΥ MERCEDES 1,00 

26.10.00.0000.0003 ΑΚΡΟΜΠΑΡΑ FIAT FIORINO 2,00 

26.10.00.0000.0130 ΠΟΤΗΡΑΚΙΑ ΒΟΗΘΗΤΙΚΗΣ ΤΡΟΜΠΑΣ MERCEDES 26,00 

26.10.00.0000.0007 ΑΝΩ ΒΑΣΗ ΚΑΘΡΕΠΤΗ MERCEDES 2,00 

26.10.00.0000.0020 ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΕΡΟΣ MERCEDES 1,00 

26.10.00.0000.0036 ΔΑΚΤΥΛΙΔΙΑ ΑΚΡΟΥ ΤΡΟΧΟΥ CASE 2,00 

26.10.00.0000.0138 ΣΕΤ ORING JCB 1,00 

26.10.00.0000.0132 ΠΡΟΣΘΗΚΕΣ ΑΚΡΟ ΤΡΟΧΟΥ CASE 2,00 

26.10.00.0000.0037 ΔΕΙΚΤΗΣ ΛΑΔΙΟΥ ΚΙΝΗΤΗΡΑ CASE  1,00 

26.10.00.0000.0066 ΚΟΛΑΡΟ ΨΥΓΕΙΟΥ CASE 1,00 

26.10.00.0000.0119 ΜΠΙΛΙΕΣ ΡΟΥΛΕΜΑΝ CASE 6,00 

26.10.00.0000.0167 ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ CASE 5,00 

26.10.00.0000.0235 ΝΤΙΖΑ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑΣ MERCEDES 3,00 

26.10.00.0000.0027 ΒΑΣΕΙΣ ΚΙΝΗΤΗΡΑ CASE 2,00 

26.10.00.0000.0030 ΒΙΔΕΣ ΒΑΣEIΣ CASE 12,00 

26.10.00.0000.0216 ΦΛΑΤΖΕΣ MERCEDES ΤΟΥΡΜΠΟ  2,00 

26.10.00.0000.0148 ΣΕΤ ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ ΤΡΟΧΟΥ MERCEDES 10,00 

26.10.00.0000.0151 ΣΕΤ ΦΛΑΤΖΕΣ ΚΕΦΑΛΗΣ 19-22 5,00 

26.10.00.0000.0150 ΣΕΤ ΦΛΑΤΖΕΣ ΚΕΦΑΛΗΣ 5,00 

26.10.00.0000.0137 ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΤΡΟΧΟΥ CASE  2,00 

26.10.00.0000.0168 ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ ΤΡΟΧΟΥ CASE 4,00 

26.10.00.0000.0134 ΠΥΡΡΟΣ ΔΙΧΑΛΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΑΜΠΡΑΓΙΑΣ 1,00 

26.10.00.0000.02 ΚΟΥΜΠΙ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ 1,00 

26.10.00.0000.0160 ΤΕΝΤΟΤΗΡΑΣ ΔΥΝΑΜΟ MERCEDES 4,00 

26.10.00.0000.0232 ΕΠΑΦΗ ΦΩΤΩΝ FIAT 1,00 

26.10.00.0000.0140 ΣΕΤ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΠΡΟΣΘΗΚΕΣ CASE 4,00 

26.10.00.0000.0001 ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΛΑΔΙΟΥ MERCEDES ΑΤΕΚΟ 1,00 

26.10.00.0000.0041 ΔΙΑΝΟΜΕΑΣ ΑΕΡΟΣ  3,00 

26.10.00.0000.0047 ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΕΠΑΦΗ ΠΟΡΤ ΠΑΓΚΑΖ FIAT 1,00 

26.10.00.0000.0038 ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΦΩΤΩΝ IVECO 1,00 

26.10.00.0000.0022 ΒΑΛΒΙΔΑ ΣΤΟΠ FIAT 1,00 

26.10.00.0000.0058 ΚΑΠΑΚΙ ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΟΥ MERCEDES 1,00 

26.10.00.0000.0019 ΒΑΛΒΙΔΑ MERCEDES 1,00 

26.10.00.0000.0029 ΒΑΣΗ ΜΠΡΑΚΕΤΟΥ MERCEDES ΑΤΕΚΟ 1,00 

26.10.00.0000.0065 ΚΛΑΠΕΤΟ ΦΡΕΝΟΥ MERCEDES 3,00 



26.10.00.0000.0063 ΚΕΦΑΛΗ ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ MERCEDES ΑΚΤΡΟΣ 1,00 

26.10.00.0000.0062 ΚΕΦΑΛΗ ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ 2,00 

26.10.00.0000.0228 ΧΙΤΩΝΙΑ ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ MERCEDES 6,00 

26.10.00.0000.0115 ΜΕΣΑΙΑ ΤΡΙΒΗ MERCEDES 4,00 

26.10.00.0000.0154 ΣΚΑΣΤΡΑ ΑΕΡOΣ ΒΑΛΒΙΔΑ  2,00 

26.10.00.0000.0125 ΠΑΝΤΟΦΛΑ ΦΡΕΝΟΥ MERCEDES 1,00 

26.10.00.0000.0162 ΤΡΟΜΠΑ ΑΜΠΡΑΓΙΑΖ MERCEDES ΑΝΩ 3,00 

26.10.00.0000.0135 ΡΕΓΟΥΛΑΤΟΡΟΣ ΦΡΕΝΩΝ  ΠΙΣΩ MERCEDES 2,00 

26.10.00.0000.0111 ΛΑΣΤΙΧΑ ΑΝΑΒΑΤΟΡΙΟΥ  2,00 

26.10.00.0000.0118 ΜΠΕΤΟΥΓΙΕΣ ΠΟΡΤΕΣ MERCEDES 19-22 6,00 

26.10.00.0000.0229 ΧΟΥΦΤΑ ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ MERCEDES 2,00 

25.10.46.0006.03 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ ΟΡΟΦΗΣ ΚΟΝΕΩΣ 12kgr 1,00 

25.10.46.0006.03 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ ΟΡΟΦΗΣ ΚΟΝΕΩΣ 12kgr 1,00 

25.10.46.0006.03 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ ΟΡΟΦΗΣ ΚΟΝΕΩΣ 12kgr 1,00 

25.10.46.0006.02 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ ΞΗΡΑΣ ΚΟΝΕΩΣ ABCE 40% 12kgr 1,00 

25.10.46.0006.02 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ ΞΗΡΑΣ ΚΟΝΕΩΣ ABCE 40% 12kgr 1,00 

25.10.46.0006.03 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ ΟΡΟΦΗΣ ΚΟΝΕΩΣ 12kgr 1,00 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

H Αντιδήμαρχος Καθαριότητας 

 και Ανακύκλωσης 

 

 

Άννα Καυκά 



Στη συνέχεια  ο κ. Πρόεδρος αφού έθεσε υπόψη του Σώματος: 

 Την πρόταση της Αντιδημάρχου Καθαριότητας και Ανακύκλωσης κ. Αν.Καυκά  

 Τη με αρ. 54/2022 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου  

Kι έχοντας υπόψη: 

   Το άρθρο 199 του Ν. 3463/06  

 

Έθεσε σε ψηφοφορία  την  πρόταση της διοίκησης και μετά το τέλος της ψηφοφορίας κατά την 

οποία έδωσαν λευκή ψήφο οι κ. ΑΝΔΡΕΟΥ Γεώργιος και ΓΙΑΧΟΣ Παναγιώτης και απείχαν οι 

κ. ΤΑΣΤΑΝΗΣ Αναστάσιος, ΣΚΑΜΠΑΡΔΩΝΗΣ Σταμάτιος και ΓΚΟΥΡΙΩΤΗΣ Αναστάσιος, 

ο κ. Πρόεδρος ανακοίνωσε το αποτέλεσμα αυτής,  όπου το Δημοτικό Συμβούλιο  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ    

 

Εγκρίνει την αναγκαιότητα της διενέργειας δημοπρασίας για την εκποίηση των παρακάτω 

αναφερόμενων ανταλλακτικών οχημάτων που υπάρχουν στο αμαξοστάσιο του Δήμου επί της οδού 

Παναγούλη 3, τα οποία αφορούν σε οχήματα που έχουν αποσυρθεί λόγω παλαιότητας, καθώς τα 

περισσότερα είναι σε καλή κατάσταση ή αχρησιμοποίητα , σύμφωνα με την υπ’ αρ. 54/2022  απόφαση 

Δημοτικού Συμβουλίου και συγκεκριμένα: 

  

 

Κωδικός Είδους Περιγραφή Είδους Ποσότητα 

26.10.00.0000.0033 ΓΡΑΝΑΖΙ ΒΟΛΑΝ MERCEDES 1,00 

26.10.00.0000.0031 ΒΟΛΑΝ MERCEDES 2,00 

26.10.00.0000.0042 ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ IVECO 3,00 

26.10.00.0000.0141 ΣΕΤ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΜΟΥΑΓΙΕ ΑΚΤΡΟΣ ΜΕΡΣΕΝΤΕΣ 1,00 

26.10.00.0000.0116 ΜΟΥΑΓΙΕ ΑΚΤΡΟΣ ΜΕΡΣΕΝΤΕΣ 1,00 

26.10.00.0000.0157 ΤΑΚΟΣ 11,00 

26.10.00.0000.0230 ΣΤΑΥΡΟΣ ΖΑΝΤΑΣ ΓΙΑ ΡΕΖΕΡΒΑ 2,00 

26.10.00.0000.0043 ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΑΤΕΚΟ 1,00 

26.10.00.0000.0227 ΧΙΤΩΝΙΑ 3,00 

26.10.00.0000.0112 ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΕΤΑΛ 23,00 

26.10.00.0000.0025 ΒΑΣH ΜΗΧΑΝΗΣ 6,00 

26.10.00.0000.0222 ΦΥΣΟΥΝΑ ΑΕΡOΣ 3,00 

26.10.00.0000.0220 ΦΥΣΟΥΝA 6,00 

26.10.00.0000.0221 ΦΥΣΟΥΝA ΜΙΚΡΕΣ 3,00 

26.10.00.0000.0144 ΣΕΤ ΛΑΣΤΙΧΑ ΖΑΜΦΟΡ MERCEDES 13,00 

26.10.00.0000.0067 ΚΟΛΑΡΟ ΨΥΓΕΙΟΥ MERCEDES 2,00 

26.10.00.0000.0069 ΚΟΥΡΜΠΑ ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ MERCEDES 1,00 



26.10.00.0000.0002 ΑΚΡΑ ΤΙΜΟΝΙΟΥ CASE 2,00 

26.10.00.0000.0.05 ΜΠΟΥΛΟΝΙ ΤΡ OPEL 4,00 

26.10.00.0000.0.02 ΣΙΑΓΩΝΕΣ FIAT DUCATO 94-02  ΣΕΤ 1,00 

26.10.00.0000.5 ΜΠΑΡΑ  ΣΑΡΩΘΡΟ 1,00 

26.10.02.0115 ΠΟΜΟΛΟ ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ MERCEDES Α6202600040 4,00 

26.10.02.0232 ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΕΜΠΡΟΣ  7189976 4,00 

26.10.02.0302 ΑΝΤΛΙΑ ΝΕΡΟΥ Α9042004901 (MERCEDES) 4,00 

26.10.02.0243 ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ (JCB) 1,00 

26.10.02.0262 ΜΠΡΑΤΣΟ  ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΑ ΕΜΠΡΟΣ (JCB) 2,00 

26.10.02.0263 ΜΠΡΑΤΣΟ  ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΑ ΠΙΣΩ (JCB) 1,00 

26.10.00.0000.0156 ΣΦΙΧΤΗΡΕΣ ΕΞΑΤΜΗΣΗΣ 2,00 

26.10.00.0000.0122 ΝΤΙΖΑ ΓΚΑΖΙΟΥ JCB 1,00 

26.10.00.0000.0123 ΝΤΙΖΑ ΓΚΑΖΙΟΥ RAM 1,00 

26.10.00.0000.0028 ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΚΑΘΡΕΠΤΕΣ  6,00 

26.10.00.0000.0120 ΜΠΟΥΚΑΛΕΣ ΚΑΠΟ 1,00 

26.10.00.0000.0050 ΙΜΑΝΤΕΣ ΕΚΚΕΝΤΡΟΦΟΡΟΥ FIAT 3,00 

26.10.00.0000.0.07 ΣΥΡΜΑ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ FIAT DUCATO 94-02 1,00 

26.10.00.0000.0234 ΣΤΕΦΑΝΙ ΦΑΝΑΡΙΟΥ MERCEDES 1,00 

26.10.00.0000.0052 ΚΑΛΩΔΙΟ 1,5mm 5,00 

26.10.00.0000.0054 ΚΑΛΩΔΙΟ 2,5mm κόκκινο 24,00 

26.10.00.0000.0055 ΚΑΛΩΔΙΟ 2,5mm μπλε 80,00 

26.10.00.0000.0053 ΚΑΛΩΔΙΟ 2,5mm καφέ 64,00 

26.10.00.0000.0056 ΚΑΛΩΔΙΟ 4mm 25,00 

26.10.00.0000.0060 ΚΑΠΕΛΑ ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ MERCEDES 5,00 

26.10.00.0000.0153 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ ΦΟΡΤΩΤΗ 2,00 

26.10.00.0000.0161 ΤΖΑΜΙ ΚΑΘΡΕΠΤΟΥ 1,00 

26.10.00.0000.0223 ΦΥΣΟΥΝΑ ΑΕΡOΣ ΣΑΣΜΑΝ MERCEDES 1,00 

26.10.00.0000.0152 ΣΕΤ ΧΕΡΟΥΛΙΑ ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ MERCEDES 2,00 

26.10.00.0000.0035 ΓΡΥΛΟΣ ΠΟΡΤΑΣ ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ MERCEDES 1,00 

26.10.00.0000.0039 ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΦΩΤΩΝ MERCEDES 12-17 1,00 

26.10.00.0000.0143 ΣΕΤ ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ ΑΕΡΩΣ MERCEDES 1,00 

26.10.00.0000.0021 ΒΑΛΒΙΔΑ ΠΙΕΣΗΣ ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 1,00 

26.10.00.0000.0165 ΤΡΟΧΑΛΙΑ ΔΥΝΑΜΟ 1,00 

26.10.00.0000.0121 ΜΠΡΑΤΣΑ ΠΟΡΤΑΣ MERCEDES 8,00 

26.10.00.0000.0126 ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΜΟΥΑΓΙΕ 2,00 



26.10.00.0000.0018 ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΡΟΥΛΕΜΑΝ MERCEDES 2,00 

26.10.00.0000.0218 ΦΟΥΣΚA ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ 8,00 

26.10.00.0000.0163 ΤΡΟΜΠΑ ΝΕΡΟΥ FIAT 2,00 

26.10.00.0000.0004 ΑΚΡΟΜΠΑΡΟ ΤΡΟΧΟΥ MERCEDES 1,00 

26.10.00.0000.0003 ΑΚΡΟΜΠΑΡΑ FIAT FIORINO 2,00 

26.10.00.0000.0130 ΠΟΤΗΡΑΚΙΑ ΒΟΗΘΗΤΙΚΗΣ ΤΡΟΜΠΑΣ MERCEDES 26,00 

26.10.00.0000.0007 ΑΝΩ ΒΑΣΗ ΚΑΘΡΕΠΤΗ MERCEDES 2,00 

26.10.00.0000.0020 ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΕΡΟΣ MERCEDES 1,00 

26.10.00.0000.0036 ΔΑΚΤΥΛΙΔΙΑ ΑΚΡΟΥ ΤΡΟΧΟΥ CASE 2,00 

26.10.00.0000.0138 ΣΕΤ ORING JCB 1,00 

26.10.00.0000.0132 ΠΡΟΣΘΗΚΕΣ ΑΚΡΟ ΤΡΟΧΟΥ CASE 2,00 

26.10.00.0000.0037 ΔΕΙΚΤΗΣ ΛΑΔΙΟΥ ΚΙΝΗΤΗΡΑ CASE  1,00 

26.10.00.0000.0066 ΚΟΛΑΡΟ ΨΥΓΕΙΟΥ CASE 1,00 

26.10.00.0000.0119 ΜΠΙΛΙΕΣ ΡΟΥΛΕΜΑΝ CASE 6,00 

26.10.00.0000.0167 ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ CASE 5,00 

26.10.00.0000.0235 ΝΤΙΖΑ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑΣ MERCEDES 3,00 

26.10.00.0000.0027 ΒΑΣΕΙΣ ΚΙΝΗΤΗΡΑ CASE 2,00 

26.10.00.0000.0030 ΒΙΔΕΣ ΒΑΣEIΣ CASE 12,00 

26.10.00.0000.0216 ΦΛΑΤΖΕΣ MERCEDES ΤΟΥΡΜΠΟ  2,00 

26.10.00.0000.0148 ΣΕΤ ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ ΤΡΟΧΟΥ MERCEDES 10,00 

26.10.00.0000.0151 ΣΕΤ ΦΛΑΤΖΕΣ ΚΕΦΑΛΗΣ 19-22 5,00 

26.10.00.0000.0150 ΣΕΤ ΦΛΑΤΖΕΣ ΚΕΦΑΛΗΣ 5,00 

26.10.00.0000.0137 ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΤΡΟΧΟΥ CASE  2,00 

26.10.00.0000.0168 ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ ΤΡΟΧΟΥ CASE 4,00 

26.10.00.0000.0134 ΠΥΡΡΟΣ ΔΙΧΑΛΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΑΜΠΡΑΓΙΑΣ 1,00 

26.10.00.0000.02 ΚΟΥΜΠΙ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ 1,00 

26.10.00.0000.0160 ΤΕΝΤΟΤΗΡΑΣ ΔΥΝΑΜΟ MERCEDES 4,00 

26.10.00.0000.0232 ΕΠΑΦΗ ΦΩΤΩΝ FIAT 1,00 

26.10.00.0000.0140 ΣΕΤ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΠΡΟΣΘΗΚΕΣ CASE 4,00 

26.10.00.0000.0001 ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΛΑΔΙΟΥ MERCEDES ΑΤΕΚΟ 1,00 

26.10.00.0000.0041 ΔΙΑΝΟΜΕΑΣ ΑΕΡΟΣ  3,00 

26.10.00.0000.0047 ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΕΠΑΦΗ ΠΟΡΤ ΠΑΓΚΑΖ FIAT 1,00 

26.10.00.0000.0038 ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΦΩΤΩΝ IVECO 1,00 

26.10.00.0000.0022 ΒΑΛΒΙΔΑ ΣΤΟΠ FIAT 1,00 

26.10.00.0000.0058 ΚΑΠΑΚΙ ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΟΥ MERCEDES 1,00 



26.10.00.0000.0019 ΒΑΛΒΙΔΑ MERCEDES 1,00 

26.10.00.0000.0029 ΒΑΣΗ ΜΠΡΑΚΕΤΟΥ MERCEDES ΑΤΕΚΟ 1,00 

26.10.00.0000.0065 ΚΛΑΠΕΤΟ ΦΡΕΝΟΥ MERCEDES 3,00 

26.10.00.0000.0063 ΚΕΦΑΛΗ ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ MERCEDES ΑΚΤΡΟΣ 1,00 

26.10.00.0000.0062 ΚΕΦΑΛΗ ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ 2,00 

26.10.00.0000.0228 ΧΙΤΩΝΙΑ ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ MERCEDES 6,00 

26.10.00.0000.0115 ΜΕΣΑΙΑ ΤΡΙΒΗ MERCEDES 4,00 

26.10.00.0000.0154 ΣΚΑΣΤΡΑ ΑΕΡOΣ ΒΑΛΒΙΔΑ  2,00 

26.10.00.0000.0125 ΠΑΝΤΟΦΛΑ ΦΡΕΝΟΥ MERCEDES 1,00 

26.10.00.0000.0162 ΤΡΟΜΠΑ ΑΜΠΡΑΓΙΑΖ MERCEDES ΑΝΩ 3,00 

26.10.00.0000.0135 ΡΕΓΟΥΛΑΤΟΡΟΣ ΦΡΕΝΩΝ  ΠΙΣΩ MERCEDES 2,00 

26.10.00.0000.0111 ΛΑΣΤΙΧΑ ΑΝΑΒΑΤΟΡΙΟΥ  2,00 

26.10.00.0000.0118 ΜΠΕΤΟΥΓΙΕΣ ΠΟΡΤΕΣ MERCEDES 19-22 6,00 

26.10.00.0000.0229 ΧΟΥΦΤΑ ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ MERCEDES 2,00 

25.10.46.0006.03 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ ΟΡΟΦΗΣ ΚΟΝΕΩΣ 12kgr 1,00 

25.10.46.0006.03 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ ΟΡΟΦΗΣ ΚΟΝΕΩΣ 12kgr 1,00 

25.10.46.0006.03 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ ΟΡΟΦΗΣ ΚΟΝΕΩΣ 12kgr 1,00 

25.10.46.0006.02 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ ΞΗΡΑΣ ΚΟΝΕΩΣ ABCE 40% 12kgr 1,00 

25.10.46.0006.02 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ ΞΗΡΑΣ ΚΟΝΕΩΣ ABCE 40% 12kgr 1,00 

25.10.46.0006.03 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ ΟΡΟΦΗΣ ΚΟΝΕΩΣ 12kgr 1,00 

 

 

 

Αφού συντάχθηκε η πράξη αυτή υπογράφεται ως εξής: 

Ακριβές απόσπασμα, 

Γλυφάδα,8.11.2023 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

ΣΤΡΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΑΚΟΣ  

 


